VALIDO DAL 27/02/2013 (REV-00)

VALID FROM  27/02/2013

COSMOS
2420

REF. CODE DESCRIPTION REF CODE DESCRIPTION

RIF. CODICE QT DESCRIZIONE RIF. CODICE QT DESCRIZIONE
1 7011340000 | 4 |Screw Vite M6x35 UNI-5739 41 | 9993820290 | 1 |Covering Calotta
2 7031030000 | 4 |Washer Rondella @6 UNI-6592 42 | 9993820300 | 4 |Tension rod Tirante M5x115
3 9100010320 | 1 [Head Testa 43 | 7030330000 | 4 |Washer Rondella @5 UNI-3703
4 9993820060 | 1 |Joint Raccordo 44 | 9993820310 | 1 |Fan Ventola di raff.
5 9993820070 | 1 |Cylinder/head gaske Guarnizione cilindro testa 45 | 9993820320 | 1 |Internal snapring Seeger
6 9995420040 | 2 |Valve plate Piastra valvole 46 | 9995420010 | 1 |Plastic schroud Carena in plastica
7 9993820090 | 2 |Valve Valvola 47 | 7012080000 | 2 |Screw Vite ©4,2x12,7
8 9993820100 | 1 |Gasket Guarnizione 48 | 7030700000 | 2 |Screw Vite D4x12 UNI-6593
9 9993820110 | 1 |Piston Pistone 49 | 7130010000 | 1 |Discharge tap Rubinetto spurgo M1/4"
10 | 9993820120 | 1 |Cylinder/valve p. ga: Guarnizione cilindro pastra v. 50 | 7110280000 | 1 |Pressure gauge Manometro 240-1/8"
11 | 9995420030 | 1 |Cylinder Cilindro 51 | 7110300000 | 1 |Pressure gauge Manometro @50-1/4"
12 | 7010090000 | 2 |Screw Vite M8x25 UNI-5739 52 | 7100640000 | 1 |Pressure reducer  Riduttore di pressione
13 | 7031010000 | 2 |Washer Rondella @8 UNI-3703 53 | 7081090000 | 1 |Joint Raccordo MM 1/4"
14 | 9993820140 | 1 |Cylinder/crankcase ( Guarnizione cilindro carter 54 | 9700000388 | 1 |Pressure switch Pressostato
15 | 9993820150 | 2 |Piston rings kit Kit segmenti 55 | 9993820340 | 1 |Joint Raccordo
16 | 9993820160 | 1 |Piston ring Segmento 56 | 9993820350 | 1 |Nut Dado
17 | 9993820170 | 2 |Piston pin Spinotto 57 | 7030680000 | 1 |Washer Rondella 3/8" all.
18 | 7041010000 | 2 |Internal snapring Seeger 58 | 7192020000 | 1 |Safety valve Valvola di sic. M1/4"-8,5Bar
19 | 9993820180 | 1 |Connecting rod Biella 59 | 9993820360 | 1 |Nut Dado 1/8"
20 | 9993820190 | 1 |Counter weight manovella 60 | 7230010000 | 1 |Rilsan hose Tubo rilsan
21 | 7010050000 | 1 |Screw Vite M8x20 UNI-5931 61 | 7326450000 | 1 |Infeed cable Cavo alimentazione
22 | 7181060000 | 1 [Oil sprinkle guard  Paraspruzzi 64 | 9993820370 | 1 |Tank Serbatoio 24Lt
23 | 7011040000 | 4 |Screw Vite M6x20 UNI-5739 65 | 7280070000 | 1 |Handle Manopola
24 ) - ) 66 | 9993820380 | 1 |Non return valve Valvola di ritegno
25 7180100000 | 1 Oil level gauge Spia livello olio 67 | 7130160000 | 1 |Discharge tap Rubinetto spurgo M1/4"
26 | 9995420020 | 1 |Carter cover Coperchio carter 68 | 7020050000 | 2 |Nut Dado M5 UNI-5588
27 | 9993820220 | 1 |Gasket Guarnizione 69 | 7030010000 | 4 |Washer Rondella @5 UNI-6592
28 | 7071290000 | 1 [Oil seal Paraolio 70 | 7270010000 | 2 |Rubber Foot Piede in gomma
29 | 9993820230 | 1 [Crankcase Carter 71 | 7014510000 | 2 [Screw Vite M5X18 UNI-7687
30 | 9993820240 | 1 |Capacitor Condensatore 72 | 7020080000 | 2 |Nut Dado M10 UNI-5588
31 | 7020070000 | 1 [Nut Dado M8 UNI-5588 73 | 7030360000 | 2 |Washer Rondella @10 UNI-3703
32 | 7031010000 | 2 [Washer Rondella @8 UNI-3703 74 | 7018290000 | 2 |Wheel pin Perno ruota
33 | 9993820250 | 1 [Screw Vite M3x6 75 | 7260160000 | 2 |Wheel Ruota
34 | 7030220000 | 1 |Washer Rondella @3 76 | 9993820390 | 1 |Infeed hose Tubo alimentazione
35 | 7030520000 | 1 [Washer Rondella @3 UNI-3703 77 | 7030470000 | 1 |Washer Rondella 1/8" all.
36 | 7060200000 | 1 [Bearing Cuscinetto 6204 2RS 78 | 9993820400 | 2 [Nut Dado G3/8"
37 | 9993820260 | 1 |Rotor Rotore 79 | 4085010000 | 1 |Intake filter Filtro aspirazione
38 | 7060710000 | 1 [Bearing Cuscinetto 6202 2RS 80 | 7030180000 | 1 |Washer Rondella @4 UNI-6592
39 | 9993820270 | 1 |Stator Statore 81 | 7012070000 | 1 |Screw Vite M4x18 UNI-8112
40 | 9993820280 | 1 |Gasket Guarnizione,




